



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Hovedutvalg for livsløp og samhandling	
	Kommunestyret - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Wenche Olden Moen

Endring av vedtekter for kommunale barnehager 2013

Vedlegg:

- 1 Forslag til vedtekter for kommunale barnehager i Bjugn kommune, rev 2013
- 2 Vedtekter for kommunale barnehager i Bjugn kommune

Sakens bakgrunn og innhold:

Vedtektene for de kommunale barnehagene ble sist revidert i 2008. Siden siste revidering er det kommet endringer i Lov om barnehager, bl.a. rett til barnehageplass og ny formålsparagraf som igjen medfører lovpålagte endringer i vedtatte kommunale vedtekter.

Endringene er fastsettelse av åpningstid, hvem som kan få og beholde barnehageplass, full barnehagedekning, oppsigelse av barnehageplass, betaling for barnehageplass, antall medlemmer i samarbeidsutvalget, opptakskriterier.

Vurdering:

Barnehagenes åpningstid skal være nedfelt i vedtektene. Slik det har vært i dag så har alle barnehagene vært åpne fra 07.30 til 16.30. Hver barnehage har åpnet inntil 1 time tidligere ved innmeldt behov 14 dager i forveien. Vi ser at noen foreldre har behov for annen åpningstid og foreslår at kun en av barnehagene i Bjugn har åpent fra 06.30 til 16.30. Det at det tilbys fast ved en av barnehagene gjør det mer fleksibelt for de foreldre som har behov. Det er økonomien som er bakgrunn for at kun en barnehage har dette tilbudet.

I forhold til hvem som kan få og beholde barnehageplassen, får kommunen tilskudd via rammetilskuddet ut fra bosatte i kommunen. Barnehageplasser bør derfor i første rekke tilbys barn som bor i kommunen og ved flytting ut av kommunen mister de plassen.

Full barnehagedekning er presisert slik det står i barnehageloven. I forhold til prioritet ved opptak er det gjort små endringer, lovparagrafen "rett til barnehageplass" er tatt inn,

og det er laget et punkt med en helhetsvurdering av faktorene: søsken, barn i eneforeldrefamilier, barnets bo - og miljøforhold og gruppesammensetning.

Det foreslås å forenkle mulighetene til å si opp en barnehageplass slik at den kan sies opp hele året med 30 dagers virkning.

Betaling for barnehageplass er endret i forhold til barnehageloven, barn har rett til plass, den kan fortsatt sies opp ved manglende betaling, men opparbeidet restanse kan ikke forhindre at barn får plass ved nytt hovedopptak.

Antall medlemmer i samarbeidsutvalget skal være nedfelt i vedtektene.

Oppsummering:

For å tilpasse vedtektene endringene i barnehageloven og utviklinga av barnehagesektoren foreslås endring av vedtektene slik de er beskrevet i "Forslag til vedtekter for kommunale barnehager i Bjugn kommune, rev 2013"
Delegasjonsreglementet endres i tråd med vedtektene.

Hovedutvalgslederens innstilling: